

Stavba:	Sanační opatření a oprava škod nároží objektu B Kramářovy vily		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	MIDE - Dědek, s.r.o.		
TDS:	Ing. Ladislav Chmel		
Projektant/AD:	Ing. Martin Ehrental		
Popis změny:	Fixace spodní stavby speciální pevnostní maltou		
Důvod změny:	<p>Po obkopání základového zdiva bylo zjištěno, že základové zdivo je provedeno v rozporu s předpoklady nebo běžnou stavební praxí, šlo o velmi různorodou směs materiálů nedostatečně spojených promaltováním s kavernami, vyplněnými sypkým materiálem, značně degradované. Bylo konstatováno, že je nutné zpevnit, zasanovat a ochránit stávající zdivo. Bylo také rozhodnuto že, vzhledem k poruchám nadzákladového zdiva, bude zrevidováno, zpevněno a sanováno zdivo ve větším rozsahu v délce až do poloviny absidy.</p> <p>ZL řeší finanční dopad této sanace, včetně navýšení zemních prací oproti PD</p>		
údaje o změně (zaškrtnout)	<b>Změnu vyvolal:</b>	změna projektu	
		<b>PD neřešil, nemohlo být předvídáno</b>	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	<b>Jedná se o změnu:</b>	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		<b>navýšení ceny díla</b>	X
	<b>Způsob projekčního řešení změny:</b>	zápis do SD ( deníku změn)	X
dodatek k PD			
jiné:			
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Milan Dědek, MIDE - Dědek, s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	279 725,72 Kč	
	Výše DPH	21%	58 742,40 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	338 468,12 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO (30 dní, vč. dopadu do průběhu prací v interiéru)	
	Vliv na termínový milník		
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum, podpis</b>	<b>jméno</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		Milan Dědek
	TDS:		Ing. Ladislav Chmel
	Objednatel:		Ing. Tomáš Štainbruch
přílohy		Změnový list č.2 - položkový rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>vícepráce</b>									
<b>Fixace spodní stavby speciální pevnostní maltou</b>						<b>180 685,36</b>			
		Proškrábnutí nesoudržných spar na hloubku 30 mm	m2	17,05500	380,00	6 480,90			
		Očištění zdiva od nesoudržných vrstev	m2	17,05500	280,00	4 775,40			
		Mineralizace podkladu s hloubkovým ochranným účinkem 0,2 kg/m2 D+M AQAFIN F - aplikace ve dvou vrstvách	m2	34,11000	481,75	16 432,49			
		Adhezni můstek z paroprodyšné hydroizolační stěrky s vysokou odolností vůči síranům 2 kg/m2 D+M SulfatFEST	m2	17,05500	545,00	9 294,98			
		Vyspravení podkladu a vytvoření těsnícího klínu těsnící maltou s vysokou odolností vůči síranům 25 kg/m2 (tl. Cca 15mm) D+M ASOCRET M30	m2	17,05500	2 802,00	47 788,11			
		Pevnostní malta s vysokou odolností vůči síranům 4kg/m2 (2x nátěr) D+M SulfatFEST	m2	17,05500	3 272,00	55 803,96			
		Přesun hmot 15% z 132 551,75	kpl	1,00000	21 086,38	21 086,38			
		Ochranná hydroizolačního souvrství 3-vrstvým výrobkem DS Protect	m2	17,05500	1 014,00	17 293,77			
		Ukončovací systémová ochranná lišta pro DS Protect DS Protect AL	bm	22,00000		0,00			
		Přesun hmot 10% z 23 606,00	kpl	1,00000	1 729,38	1 729,38			
<b>Zemní práce</b>						<b>84 320,36</b>			
1	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoli výplní spar v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kosek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	8,00000	410,00	3 280,00	822-1	RTS 20/I	
4	113107405R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	8,00000	310,00	2 480,00	822-1	RTS 20/I	
5	113107420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	8,00000	110,00	880,00	822-1	RTS 20/I	
6	113107610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	8,00000	180,00	1 440,00	822-1	RTS 20/I	
9	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	-12,55600	750,00	-9 417,00	800-1	RTS 20/I	
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	31,61000	1 450,00	45 834,50	800-1	RTS 20/I	
17	162701150R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,05400	450,00	8 574,30	800-1	RTS 20/I	
18	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4	m3	190,54000	42,00	8 002,68	800-1	RTS 20/I	
21	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	19,05400	450,00	8 574,30	823-1	RTS 20/I	

22	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhtutných	m3	19,05400	320,00	6 097,28	800-1	RTS 20/I	
23	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,05400	450,00	8 574,30	800-1	RTS 20/I	
<b>Komunikace</b>						<b>14 720,00</b>			
47	561232312R00	Zřízení podkl. Ze zeminy stabiliz. Cementem S I ze zeminy získané v trase nebo ze zemníku, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	8,00000	765,00	6 120,00	822-1	RTS 20/I	
50	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	8,00000	220,00	1 760,00	822-1	RTS 20/I	
51	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, rote šířky 3m	m2	8,00000	55,00	440,00	822-1	RTS 20/I	
52	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	8,00000	800,00	6 400,00	822-1	RTS 20/I	
<b>Vícepráce celkem</b>						<b>279 725,72</b>			

<b>Celkem ZL</b>	<b>279 725,72</b>	bez DPH
	<b>338 468,12</b>	s DPH